
Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251036196342 JOAO PEDRO DA SILVA MARTINS 08/06/2007 633,2 770,2 626,0 614,4 880,0 704,8 704,8 1 

251007302416 RYAN ZEFERINO DOS SANTOS 29/06/2007 549,1 725,7 600,7 648,9 940,0 692,9 692,9 2 

241015540693 LANA MEDEIROS SILVA 22/11/2006 622,6 724,9 603,3 603,4 900,0 690,8 690,8 3 

251032812215 MATHEUS GONCALVES DE SOUZA 18/10/2007 601,8 681,8 583,8 607,0 940,0 682,9 682,9 4 

251024453986 LUCAS LINYKER DE SOUZA ANDREOTTI 29/05/2007 597,9 713,0 603,8 598,0 880,0 678,5 678,5 5 

251026429810 JULIO AUGUSTO CAZETTA 23/03/2006 563,9 726,7 596,6 612,6 880,0 676,0 676,0 6 

231038050457 ERIC CANDELORO GERALDO 28/01/2006 593,4 748,1 624,4 631,4 780,0 675,5 675,5 7 

251025318956 GABRIEL BALDASSA KATAYAMA 30/05/2008 595,9 690,9 625,9 593,1 860,0 673,2 673,2 8 

251007767279 NYDIA SHAIANE OLIVEIRA 02/08/2007 641,2 714,2 627,8 597,4 780,0 672,1 672,1 9 

251032166844 DANIEL AGRELLI DIAS 07/03/2007 626,1 727,8 517,3 581,8 900,0 670,6 670,6 10 

251001625044 CARLOS EDUARDO TRINDADE SILVA 09/03/2007 620,4 672,1 640,4 577,0 840,0 670,0 670,0 11 

251021240527 MATHEUS MONTEIRO PEREIRA 14/10/2007 606,4 692,1 607,1 600,5 840,0 669,2 669,2 12 

251030261704 ISABELA CAROLINA DE SOUZA 27/02/2007 648,7 680,4 628,1 586,7 800,0 668,8 668,8 13 

241029285673 MATHEUS ROSA MOLINA 16/08/2006 610,6 713,1 584,4 565,9 860,0 666,8 666,8 14 

251031640872 GUILHERME COTRIM DE ALMEIDA 12/03/2007 551,9 699,1 584,2 609,5 880,0 664,9 664,9 15 

251024759515 LEONARDO COLLETES LUCAS 12/02/2008 583,5 739,3 571,3 589,4 840,0 664,7 664,7 16 

251020861554 KAUA MARQUES VASCONCELOS 15/09/2007 597,8 647,3 604,4 556,0 900,0 661,1 661,1 17 

241028047074 KAUAN APARECIDO JOSE LOURENCO 08/11/2006 559,1 639,2 627,7 635,9 840,0 660,4 660,4 18 

251038534540 JOAO PEDRO MARQUES MAZUCHI 20/02/2008 575,0 719,9 593,0 569,3 840,0 659,4 659,4 19 

251000392646 MIRELLA CRISTINI DE SOUZA CASSIMIRO 22/10/2007 586,9 641,5 607,3 600,4 860,0 659,2 659,2 20 

251019712875 GUSTAVO ROJAS BARBOSA 16/08/2007 589,4 788,8 597,7 548,2 760,0 656,8 656,8 21 

251049794943 VINICIUS MOLERO 30/11/2007 601,4 708,2 587,8 497,9 860,0 651,1 651,1 22 

251021239321 LEONARDO LEVI ATILIO 28/09/2007 610,2 687,6 615,4 579,7 760,0 650,6 650,6 23 

251025148684 RAI MARCOMINI DA SILVA 23/08/2007 600,3 840,9 593,4 515,0 700,0 649,9 649,9 24 

231037557247 GUILHERME HENRIQUE CAPUCHO 02/03/2006 581,6 640,2 576,6 574,6 860,0 646,6 646,6 25 

251020772512 MATHEUS CORREIA ORTEGA 19/02/2008 610,6 695,2 616,9 609,7 700,0 646,5 646,5 26 

251034723774 MATHEUS SILVA DE SANTI 01/02/2008 682,9 693,1 626,4 589,8 640,0 646,4 646,4 27 

241034375303 PEDRO PAULO MENDES CIVIDANES 21/08/2006 577,2 662,2 563,4 528,2 900,0 646,2 646,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251031845604 MATEUS DE FREITAS MARTINS 08/03/2008 615,0 700,2 598,4 595,7 720,0 645,9 645,9 29 

231018357773 PEDRO HENRIQUE RUEDAS 08/03/2006 526,0 601,9 572,9 581,6 940,0 644,5 644,5 30 

251017337428 DIEGO DE LIMA DOMINGUES 15/02/2008 674,0 613,0 633,4 581,1 720,0 644,3 644,3 31 

251000296649 LAISI DO NASCIMENTO FERREIRA 29/11/2007 595,5 611,9 563,0 510,3 940,0 644,1 644,1 32 

251009586271 PAULO HENRIQUE SENA LACERDA 04/05/2007 544,6 686,4 616,9 524,6 820,0 638,5 638,5 33 

251025638353 BEATRIZ BEZERRA BARBOSA 22/08/2007 620,8 617,6 563,7 478,4 900,0 636,1 636,1 34 

231009764177 RAFAEL GONCALVES DA SILVA 02/08/2005 587,8 787,1 605,5 587,8 600,0 633,6 633,6 35 

231020656147 GABRIEL ALVES 14/09/2005 580,5 729,7 651,1 543,2 660,0 632,9 632,9 36 

251026569144 ERIK GUSTAVO ROCHA CARVALHO 07/02/2008 604,6 661,5 624,4 613,2 660,0 632,7 632,7 37 

251005089304 FABRICIO RIGOTTO DOS SANTOS 24/04/2008 578,2 666,6 580,6 605,4 720,0 630,2 630,2 38 

251014492572 JOAO PEDRO NOGUEIRA HARTUNG 25/09/2007 592,0 765,8 562,9 563,7 660,0 628,9 628,9 39 

241014650675 MELLISSA LAYANNE REIS DA SILVA 29/06/2006 572,1 681,3 625,3 411,8 840,0 626,1 626,1 40 

241031838253 LUCAS HENRIQUE DE ALMEIDA 28/02/2007 560,2 626,0 587,9 573,9 780,0 625,6 625,6 41 

251013455265 SABRINA MARIANO DE BRITO 27/02/2008 581,4 671,7 596,4 513,9 760,0 624,7 624,7 42 

251008228198 LUCAS HENRIQUE CANDEA 25/01/2008 572,6 714,9 586,2 567,5 680,0 624,2 624,2 43 

251002662673 UELDER FURLAN PINHEIRO 18/02/2000 557,6 687,2 601,2 504,7 760,0 622,1 622,1 44 

251003415154 IGOR PAULO DE OLIVEIRA 11/04/2008 588,8 720,7 607,3 484,9 700,0 620,3 620,3 45 

251037466066 DIEGO PAULO DE OLIVEIRA BINOTI 05/11/2007 651,3 777,3 596,1 496,1 580,0 620,2 620,2 46 

251004234059 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 04/11/2007 567,4 714,1 583,6 494,2 740,0 619,9 619,9 47 

251018199512 GUSTAVO DA SILVA BANDINI 05/07/2007 599,3 672,4 635,4 541,4 640,0 617,7 617,7 48 

241019496843 RODRIGO BASSAN BERTOLINI 22/12/2006 566,1 684,0 467,2 491,0 880,0 617,7 617,7 49 

251021062509 RENAN RODRIGUES PEREIRA 15/10/2007 611,4 633,7 644,1 597,6 600,0 617,4 617,4 50 

251012120431 PEDRO HENRIQUE NOBRE DE JESUS 23/08/2007 570,7 632,8 558,7 578,5 720,0 612,1 612,1 51 

251005425409 GUILHERME AUGUSTO GONCALVES 25/03/2008 605,2 567,6 526,9 570,9 780,0 610,1 610,1 52 

251006524580 PEDRO HENRIQUE TORRES DA SILVA 15/10/2007 567,9 630,7 627,8 578,6 640,0 609,0 609,0 53 

251029622742 DAVI RIBEIRO XISTO 07/05/2005 600,7 742,9 484,8 390,5 820,0 607,8 607,8 54 

251043442382 ARTHUR NASIOSENO DE ARAUJO BARONI 14/04/2008 614,5 623,4 510,7 588,5 700,0 607,4 607,4 55 

251041986901 LUIS ROBERTO BARBOSA DUARTE 25/04/2008 598,7 655,0 609,2 568,6 600,0 606,3 606,3 56 
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251003962098 HEITOR GOMES DIAS JASKO 07/11/2006 636,2 612,3 604,1 477,6 700,0 606,0 606,0 57 

251025104166 BERNARDO GARCIA 17/12/2007 602,2 798,9 542,9 563,6 520,0 605,5 605,5 58 

241009571175 ERIKA RAFAELLY FELIX FARIAS RIBEIRO 23/10/2004 565,5 496,8 529,6 531,0 900,0 604,6 604,6 59 

251047390322 ENZO GHISELLINI BECATE 08/09/2007 517,5 738,6 567,7 575,3 620,0 603,8 603,8 60 

251024844291 RAFAEL MARTINS DE SOUZA 11/09/2007 574,4 695,7 595,4 572,9 580,0 603,7 603,7 61 

251009618264 PAMELA TAVARES DELBONI 22/06/2008 613,8 618,8 586,2 438,5 760,0 603,5 603,5 62 

251046725742 ANTHONY DOS SANTOS LIMA 16/07/2005 619,0 647,6 569,3 601,0 580,0 603,4 603,4 63 

251051763166 ARTHUR TEVEZ REDIGOLO 06/12/2007 564,4 551,3 602,4 558,5 740,0 603,3 603,3 64 

241007180342 NICOLAS HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA MOREIRA 29/01/2007 585,8 625,8 579,9 531,7 680,0 600,6 600,6 65 

251019240257 MARCELO ALVES JUNIOR 23/12/2007 598,3 693,9 574,8 535,4 600,0 600,5 600,5 66 

251010837689 PEDRO RAMOS LEAL 26/11/2007 598,2 624,5 551,2 584,0 640,0 599,6 599,6 67 

251034613454 LUCCA ENRICO SILVA 04/01/2007 606,7 519,8 617,3 531,3 720,0 599,0 599,0 68 

231008600224 VICTOR BETIOL 06/09/2005 533,0 633,8 614,9 532,6 680,0 598,9 598,9 69 

251031341166 JULIO CESAR SILVESTRE SANTOS 08/09/2007 560,5 700,2 568,3 563,9 600,0 598,6 598,6 70 

231010358027 HEITOR NUNES PELEGRINI 24/01/2006 513,1 657,4 553,7 463,0 800,0 597,4 597,4 71 

241044202109 MARCOS LUIS DA SILVA JUNIOR 17/02/2006 567,5 634,2 460,9 520,5 800,0 596,6 596,6 72 

251021025381 RUAN DA SILVA CAETANO 31/05/2007 555,7 588,6 559,6 578,4 700,0 596,5 596,5 73 

251020848593 LUCAS VINICIUS COSTA VALERIO 03/08/2007 564,1 682,2 544,4 510,9 680,0 596,3 596,3 74 

251040948100 MURILO NICACIO BELO DE MORAIS 12/08/2007 613,5 491,2 610,7 557,5 700,0 594,6 594,6 75 

241025780412 ENZO ULITZKA BISIN 01/10/2006 561,1 683,4 476,9 438,8 800,0 592,0 592,0 76 

251017002733 GABRIEL JOSE DE SOUZA LEME 12/12/2007 599,1 686,4 553,0 552,9 560,0 590,3 590,3 77 

251017675264 MIGUEL LAZARINI DO NASCIMENTO 27/11/2007 539,1 748,3 544,6 576,1 540,0 589,6 589,6 78 

251018626357 FREDERICO UPTMOOR 19/04/2007 552,5 673,3 522,0 590,6 600,0 587,7 587,7 79 

241036787414 GABRIEL HENRIQUE SERAFIM DOS SANTOS 29/12/2005 534,3 686,0 612,3 500,9 600,0 586,7 586,7 80 

251014302193 LIVIA MARIA MORO DA SILVA 03/07/2007 607,3 562,1 569,0 574,7 620,0 586,6 586,6 81 

251016154444 ELENIZ KAUANE NOGUEIRA DA SILVA 08/01/2008 609,1 495,8 567,4 498,4 760,0 586,1 586,1 82 

251029705299 IAGO MONZANI 03/04/2006 592,9 519,0 582,9 534,5 700,0 585,9 585,9 83 

251012657085 LUANA MANUELLE DE OLIVEIRA CASTANHEDA DOS SANTOS 05/06/2007 597,7 612,7 462,0 528,6 720,0 584,2 584,2 84 
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251044342524 OLAVO DANIEL LEME SOARES 24/10/2007 590,4 587,7 604,6 507,3 620,0 582,0 582,0 85 

251043938074 GENILSON APARECIDO DE JESUS GAMA JUNIOR 02/10/2007 549,9 655,8 596,1 465,3 640,0 581,4 581,4 86 

251028795879 MARIA EDUARDA LIMA DE SOUZA 08/09/2006 555,6 570,9 591,0 488,6 700,0 581,2 581,2 87 

251030634983 MATEUS POSSARI SOARES DOS SANTOS 14/11/2007 543,1 479,5 561,6 441,4 880,0 581,1 581,1 88 

231045783447 NICOLAS FLORENTINO MARQUEZINI 25/04/2004 602,2 485,8 603,5 572,0 640,0 580,7 580,7 89 

251018537935 BRUNO HENRIQUE CAMARGO 13/06/2007 530,7 696,7 539,9 552,3 560,0 575,9 575,9 90 

251016817537 GEOVANE MALHEIRO CONSTANCIO 31/08/2007 538,0 595,2 562,3 541,7 640,0 575,4 575,4 91 

251000830884 GUILHERME GREGATTI SILVA 27/01/2008 527,9 521,5 545,2 496,4 780,0 574,2 574,2 92 

251005131692 GABRIELY CRISTINA SANTOS DA SILVA 25/08/2007 589,5 575,2 474,5 570,0 660,0 573,8 573,8 93 

241038046918 MIGUEL AUGUSTO NUNES FANHANI 03/08/2005 548,4 621,5 560,5 527,1 600,0 571,5 571,5 94 

231004207677 WESERLAYNE ALVES DA SILVA 20/08/2005 506,4 510,5 507,2 392,3 940,0 571,3 571,3 95 

251007007908 MARIA EDUARDA RODRIGUES MARCOLA 04/07/2007 526,4 554,4 583,3 530,1 660,0 570,8 570,8 96 

251008752007 MATHEUS JOSE DA SILVA 27/11/2007 582,8 643,2 605,1 602,2 420,0 570,7 570,7 97 

251025692343 RENAN DE ARRUDA 07/11/2007 505,4 590,1 591,3 542,6 620,0 569,9 569,9 98 

251053382155 MIGUEL ANGELO ALONSO 15/09/2007 593,4 591,6 494,3 569,2 600,0 569,7 569,7 99 

251020122973 RAICCA DA COSTA SILVA 02/10/2006 573,1 587,6 548,8 512,6 620,0 568,4 568,4 100 

251035907988 WESLLEY JOSE DE ALMEIDA CARDOSO 24/02/2007 579,3 559,1 560,6 536,9 600,0 567,2 567,2 101 

231008628274 HENRIQUE MATHEUS CORDEIRO DE OLIVEIRA 05/12/1999 540,3 673,9 563,3 458,4 600,0 567,2 567,2 102 

251040420597 ADRIEL BELTRAO TENORIO DA SILVA 18/04/2008 535,1 609,4 536,3 514,9 640,0 567,1 567,1 103 

251005824668 MARIA CLARA MILETTA 24/05/2008 568,9 523,9 578,3 486,3 660,0 563,5 563,5 104 

251044664067 PIETRO VICENTE DE CAMARGO 27/06/2008 559,5 619,0 546,2 567,3 520,0 562,4 562,4 105 

241000174946 GUILHERME SALVADOR DE OLIVEIRA 17/05/2007 512,7 631,5 512,4 476,9 660,0 558,7 558,7 106 

251012795943 ERICK SANTOS BAEZ GERALDES 13/11/2007 540,3 577,1 560,6 550,6 560,0 557,7 557,7 107 

251022341753 LEONEL HALEX REDI 09/06/2008 562,6 528,2 586,4 513,0 580,0 554,0 554,0 108 

251015861296 MARIA EDUARDA DE PAULA FREITAS 10/01/2008 550,0 540,2 545,5 497,3 620,0 550,6 550,6 109 

241021715834 RICARDO DE ESTEFANI 05/10/2006 552,5 583,3 571,8 581,5 460,0 549,8 549,8 110 

251044348950 KAIKY CARDOSO FERMINO 19/08/2007 531,4 681,3 523,3 525,4 480,0 548,3 548,3 111 

231001979245 LUIS EDUARDO SCHETINO DE LIMA MORELATO 09/01/2006 570,1 565,3 572,3 449,5 580,0 547,4 547,4 112 
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251015124232 STEFANY ANNE APAZA DE FREITAS 02/09/2007 568,7 507,8 512,6 496,9 640,0 545,2 545,2 113 

251020989645 GUILHERME AUGUSTO DE MORAES DELVECHIO 21/05/2008 594,4 613,7 530,3 512,8 460,0 542,2 542,2 114 

251021389191 SAMUEL YUDI TOYOTA SILVERIO DA SILVA 05/11/2007 500,7 623,1 489,0 596,1 500,0 541,8 541,8 115 

251043963528 HENRIQUE RIBEIRO DE LIMA OLIVEIRA 28/09/2007 561,1 570,8 507,4 489,4 580,0 541,7 541,7 116 

241042979443 VINICIUS OLIVEIRA 24/10/2006 554,7 539,3 552,6 494,2 560,0 540,2 540,2 117 

251046944053 PATRICIA SOUSA PINTO 01/07/1999 535,0 410,6 494,2 540,9 700,0 536,1 536,1 118 

251010566510 WILLIAN DE CARVALHO SANTOS FILHO 28/05/2004 548,1 423,7 514,5 549,4 640,0 535,1 535,1 119 

251018417336 ENZO SAMPAIO DE PAULA 06/08/2007 527,9 559,4 573,1 472,3 540,0 534,5 534,5 120 

241009703380 BIANCA SOUZA SANTOS 26/03/2007 543,4 539,6 542,4 443,9 600,0 533,9 533,9 121 

251012274055 MATEUS BATISTA PAULINO 03/05/2005 592,3 524,3 534,2 514,6 500,0 533,1 533,1 122 

251012399514 YASMIN EDUARDA SOUZA GONCALVES 04/02/2008 576,4 520,0 544,0 503,7 520,0 532,8 532,8 123 

251011038709 LORRANE PEREIRA GONCALVES 27/06/2008 502,9 542,0 461,6 437,1 720,0 532,7 532,7 124 

251040862996 KAUA CAMPOS SALATA 03/12/2005 525,7 428,6 515,4 519,8 660,0 529,9 529,9 125 

251032127689 YUUKI BOER MARUYAMA 06/06/2006 504,6 528,4 553,4 582,4 480,0 529,8 529,8 126 

251013040034 LAURA ROTTA SIMOES 03/12/1998 540,2 415,6 583,1 528,5 580,0 529,5 529,5 127 

241028859684 MARCOS VINICIUS APARECIDO FELIPPE 14/11/2006 521,0 481,4 498,3 498,2 620,0 523,8 523,8 128 

251015084956 RAFAEL FINOTO BARBEIRO 30/10/2007 599,7 491,9 551,2 473,8 500,0 523,3 523,3 129 

251012585526 NICOLLY DE SOUZA MESSIAS 12/02/2008 566,4 469,6 551,7 533,1 480,0 520,2 520,2 130 

251025062976 LUIZ FELIPE DAS NEVES 20/09/2007 551,6 506,1 558,0 431,7 540,0 517,5 517,5 131 

251036561297 OLAVO DE OLIVEIRA FLORENTINO 29/03/2008 541,2 532,7 509,6 534,6 460,0 515,6 515,6 132 

251022487952 PAULO ANDRE DOS SANTOS SILVA 19/09/2007 502,7 560,2 456,3 476,7 580,0 515,2 515,2 133 

231002312958 RENATA CARDOSO GERES 30/08/2005 493,1 467,5 537,7 477,1 600,0 515,1 515,1 134 

251002013539 EMILIO ROCHA SILVA 20/12/2007 519,9 618,8 409,4 463,5 560,0 514,3 514,3 135 

241045804390 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA 21/09/1992 527,3 435,8 505,2 535,2 560,0 512,7 512,7 136 

251013626071 KEVEN PEREIRA DA SILVA SANTOS 16/05/2007 501,6 543,6 500,9 474,9 540,0 512,2 512,2 137 

251033671685 HENRY THADEU DOS SANTOS TICIANELLI 22/10/2005 567,0 513,7 564,2 407,3 500,0 510,4 510,4 138 

251040612268 DEBORA VITORIA DE CARVALHO DOMINGOS 13/06/2008 503,2 519,9 455,3 470,8 600,0 509,8 509,8 139 

251018890946 HEYTOR GOUVEIA 16/09/2007 517,5 448,0 540,9 415,2 620,0 508,3 508,3 140 
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251025196279 CAIO EDUARDO ALMEIDA DE SOUZA 14/01/2008 523,9 440,9 410,5 517,3 640,0 506,5 506,5 141 

251019324747 PEDRO HENRIQUE LOPES SILVA 09/11/2007 532,0 580,2 528,3 501,4 380,0 504,4 504,4 142 

251001581148 MAYCON RAPHAEL OKAMURA VERGINIO 08/12/1983 539,1 601,2 552,5 408,6 420,0 504,3 504,3 143 

251033453209 HENRIQUE SERRA NUNES JUNIOR 14/04/2008 455,0 578,5 478,0 467,9 520,0 499,9 499,9 144 

251013600704 ARTHUR HORACIO 08/07/2007 576,3 653,6 424,6 516,4 320,0 498,2 498,2 145 

251044210432 JHONATTAN GABRYEL DE ASSIS FAIS 10/06/2008 502,2 490,4 499,3 491,4 460,0 488,7 488,7 146 

251011848792 WESLEY VITORIANO DE MELO 31/05/2001 538,3 371,2 551,2 415,0 500,0 475,1 475,1 147 

231006272257 NICOLY DE AQUINO LOPES 19/09/2005 446,2 535,1 481,3 456,7 420,0 467,9 467,9 148 

241026020727 JOSE FRANCISCO ALVES DOS SANTOS 29/07/1978 503,6 563,9 492,8 457,9 320,0 467,6 467,6 149 

241026951715 ANA CAROLINA ALVES 13/04/2007 536,4 409,8 386,9 500,2 500,0 466,7 466,7 150 

251018634351 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA 17/12/2007 500,3 415,6 463,4 444,9 500,0 464,8 464,8 151 

251004687173 MARIA EDUARDA LIMA PEREIRA 02/02/2008 401,6 453,9 515,8 351,8 600,0 464,6 464,6 152 

241027705540 OTAVIO ANSELMO TORRES DE SOUZA 24/09/2006 465,6 397,2 420,2 438,0 600,0 464,2 464,2 153 

251018648963 MARIA LAURA MACHADO DE SOUZA 17/07/2007 516,3 335,0 403,1 496,4 560,0 462,2 462,2 154 

251030106594 MARCOS VINICIUS LEITE SILVA 26/04/2001 485,3 542,1 497,3 419,3 360,0 460,8 460,8 155 

251016785031 KAIO HENRIQUE SANTOS CAMARGO 13/09/2007 532,1 489,8 442,3 333,3 500,0 459,5 459,5 156 

251035757524 MICHAELL HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 20/11/2007 562,4 457,0 450,2 427,7 380,0 455,5 455,5 157 

251018633791 KAIKI VINICIUS FREITAS FAUSTINO 05/03/2008 443,6 464,6 483,4 463,3 400,0 451,0 451,0 158 

242000520346 ROMULO FELIPE MONARO DA FONSECA 03/02/2001 495,9 352,8 411,1 559,3 360,0 435,8 435,8 159 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 6



Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026569144 ERIK GUSTAVO ROCHA CARVALHO 07/02/2008 604,6 661,5 624,4 613,2 660,0 632,7 632,7 1 

251002662673 UELDER FURLAN PINHEIRO 18/02/2000 557,6 687,2 601,2 504,7 760,0 622,1 622,1 2 

251037466066 DIEGO PAULO DE OLIVEIRA BINOTI 05/11/2007 651,3 777,3 596,1 496,1 580,0 620,2 620,2 3 

251021062509 RENAN RODRIGUES PEREIRA 15/10/2007 611,4 633,7 644,1 597,6 600,0 617,4 617,4 4 

251006524580 PEDRO HENRIQUE TORRES DA SILVA 15/10/2007 567,9 630,7 627,8 578,6 640,0 609,0 609,0 5 

241009571175 ERIKA RAFAELLY FELIX FARIAS RIBEIRO 23/10/2004 565,5 496,8 529,6 531,0 900,0 604,6 604,6 6 

251018626357 FREDERICO UPTMOOR 19/04/2007 552,5 673,3 522,0 590,6 600,0 587,7 587,7 7 

241036787414 GABRIEL HENRIQUE SERAFIM DOS SANTOS 29/12/2005 534,3 686,0 612,3 500,9 600,0 586,7 586,7 8 

251016154444 ELENIZ KAUANE NOGUEIRA DA SILVA 08/01/2008 609,1 495,8 567,4 498,4 760,0 586,1 586,1 9 

251012657085 LUANA MANUELLE DE OLIVEIRA CASTANHEDA DOS SANTOS 05/06/2007 597,7 612,7 462,0 528,6 720,0 584,2 584,2 10 

251030634983 MATEUS POSSARI SOARES DOS SANTOS 14/11/2007 543,1 479,5 561,6 441,4 880,0 581,1 581,1 11 

251016817537 GEOVANE MALHEIRO CONSTANCIO 31/08/2007 538,0 595,2 562,3 541,7 640,0 575,4 575,4 12 

251005131692 GABRIELY CRISTINA SANTOS DA SILVA 25/08/2007 589,5 575,2 474,5 570,0 660,0 573,8 573,8 13 

231004207677 WESERLAYNE ALVES DA SILVA 20/08/2005 506,4 510,5 507,2 392,3 940,0 571,3 571,3 14 

251020122973 RAICCA DA COSTA SILVA 02/10/2006 573,1 587,6 548,8 512,6 620,0 568,4 568,4 15 

251035907988 WESLLEY JOSE DE ALMEIDA CARDOSO 24/02/2007 579,3 559,1 560,6 536,9 600,0 567,2 567,2 16 

251040420597 ADRIEL BELTRAO TENORIO DA SILVA 18/04/2008 535,1 609,4 536,3 514,9 640,0 567,1 567,1 17 

251005824668 MARIA CLARA MILETTA 24/05/2008 568,9 523,9 578,3 486,3 660,0 563,5 563,5 18 

251022341753 LEONEL HALEX REDI 09/06/2008 562,6 528,2 586,4 513,0 580,0 554,0 554,0 19 

231001979245 LUIS EDUARDO SCHETINO DE LIMA MORELATO 09/01/2006 570,1 565,3 572,3 449,5 580,0 547,4 547,4 20 

251012399514 YASMIN EDUARDA SOUZA GONCALVES 04/02/2008 576,4 520,0 544,0 503,7 520,0 532,8 532,8 21 

241028859684 MARCOS VINICIUS APARECIDO FELIPPE 14/11/2006 521,0 481,4 498,3 498,2 620,0 523,8 523,8 22 

251022487952 PAULO ANDRE DOS SANTOS SILVA 19/09/2007 502,7 560,2 456,3 476,7 580,0 515,2 515,2 23 

251013626071 KEVEN PEREIRA DA SILVA SANTOS 16/05/2007 501,6 543,6 500,9 474,9 540,0 512,2 512,2 24 

251040612268 DEBORA VITORIA DE CARVALHO DOMINGOS 13/06/2008 503,2 519,9 455,3 470,8 600,0 509,8 509,8 25 

251019324747 PEDRO HENRIQUE LOPES SILVA 09/11/2007 532,0 580,2 528,3 501,4 380,0 504,4 504,4 26 

251001581148 MAYCON RAPHAEL OKAMURA VERGINIO 08/12/1983 539,1 601,2 552,5 408,6 420,0 504,3 504,3 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 7



Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251044210432 JHONATTAN GABRYEL DE ASSIS FAIS 10/06/2008 502,2 490,4 499,3 491,4 460,0 488,7 488,7 28 

251011848792 WESLEY VITORIANO DE MELO 31/05/2001 538,3 371,2 551,2 415,0 500,0 475,1 475,1 29 

231006272257 NICOLY DE AQUINO LOPES 19/09/2005 446,2 535,1 481,3 456,7 420,0 467,9 467,9 30 

241026020727 JOSE FRANCISCO ALVES DOS SANTOS 29/07/1978 503,6 563,9 492,8 457,9 320,0 467,6 467,6 31 

251018634351 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA 17/12/2007 500,3 415,6 463,4 444,9 500,0 464,8 464,8 32 

251004687173 MARIA EDUARDA LIMA PEREIRA 02/02/2008 401,6 453,9 515,8 351,8 600,0 464,6 464,6 33 

241027705540 OTAVIO ANSELMO TORRES DE SOUZA 24/09/2006 465,6 397,2 420,2 438,0 600,0 464,2 464,2 34 

251018648963 MARIA LAURA MACHADO DE SOUZA 17/07/2007 516,3 335,0 403,1 496,4 560,0 462,2 462,2 35 

251030106594 MARCOS VINICIUS LEITE SILVA 26/04/2001 485,3 542,1 497,3 419,3 360,0 460,8 460,8 36 

251018633791 KAIKI VINICIUS FREITAS FAUSTINO 05/03/2008 443,6 464,6 483,4 463,3 400,0 451,0 451,0 37 

242000520346 ROMULO FELIPE MONARO DA FONSECA 03/02/2001 495,9 352,8 411,1 559,3 360,0 435,8 435,8 38 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 8



Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241038046918 MIGUEL AUGUSTO NUNES FANHANI 03/08/2005 548,4 621,5 560,5 527,1 600,0 571,5 571,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 9



Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251024844291 RAFAEL MARTINS DE SOUZA 11/09/2007 574,4 695,7 595,4 572,9 580,0 603,7 603,7 1 

251040948100 MURILO NICACIO BELO DE MORAIS 12/08/2007 613,5 491,2 610,7 557,5 700,0 594,6 594,6 2 

251017002733 GABRIEL JOSE DE SOUZA LEME 12/12/2007 599,1 686,4 553,0 552,9 560,0 590,3 590,3 3 

251044342524 OLAVO DANIEL LEME SOARES 24/10/2007 590,4 587,7 604,6 507,3 620,0 582,0 582,0 4 

251028795879 MARIA EDUARDA LIMA DE SOUZA 08/09/2006 555,6 570,9 591,0 488,6 700,0 581,2 581,2 5 

251020122973 RAICCA DA COSTA SILVA 02/10/2006 573,1 587,6 548,8 512,6 620,0 568,4 568,4 6 

241038046918 MIGUEL AUGUSTO NUNES FANHANI 03/08/2005 548,4 621,5 560,5 527,1 600,0 571,5 571,5 -- 

251035907988 WESLLEY JOSE DE ALMEIDA CARDOSO 24/02/2007 579,3 559,1 560,6 536,9 600,0 567,2 567,2 7 

251022341753 LEONEL HALEX REDI 09/06/2008 562,6 528,2 586,4 513,0 580,0 554,0 554,0 8 

251019324747 PEDRO HENRIQUE LOPES SILVA 09/11/2007 532,0 580,2 528,3 501,4 380,0 504,4 504,4 9 

251044210432 JHONATTAN GABRYEL DE ASSIS FAIS 10/06/2008 502,2 490,4 499,3 491,4 460,0 488,7 488,7 10 

251011848792 WESLEY VITORIANO DE MELO 31/05/2001 538,3 371,2 551,2 415,0 500,0 475,1 475,1 11 

241026020727 JOSE FRANCISCO ALVES DOS SANTOS 29/07/1978 503,6 563,9 492,8 457,9 320,0 467,6 467,6 12 

251018634351 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA 17/12/2007 500,3 415,6 463,4 444,9 500,0 464,8 464,8 13 

251004687173 MARIA EDUARDA LIMA PEREIRA 02/02/2008 401,6 453,9 515,8 351,8 600,0 464,6 464,6 14 

241027705540 OTAVIO ANSELMO TORRES DE SOUZA 24/09/2006 465,6 397,2 420,2 438,0 600,0 464,2 464,2 15 

251030106594 MARCOS VINICIUS LEITE SILVA 26/04/2001 485,3 542,1 497,3 419,3 360,0 460,8 460,8 16 

251018633791 KAIKI VINICIUS FREITAS FAUSTINO 05/03/2008 443,6 464,6 483,4 463,3 400,0 451,0 451,0 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251015861296 MARIA EDUARDA DE PAULA FREITAS 10/01/2008 550,0 540,2 545,5 497,3 620,0 550,6 550,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 11



Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019712875 GUSTAVO ROJAS BARBOSA 16/08/2007 589,4 788,8 597,7 548,2 760,0 656,8 656,8 1 

251021239321 LEONARDO LEVI ATILIO 28/09/2007 610,2 687,6 615,4 579,7 760,0 650,6 650,6 2 

251025148684 RAI MARCOMINI DA SILVA 23/08/2007 600,3 840,9 593,4 515,0 700,0 649,9 649,9 3 

251034723774 MATHEUS SILVA DE SANTI 01/02/2008 682,9 693,1 626,4 589,8 640,0 646,4 646,4 4 

251017337428 DIEGO DE LIMA DOMINGUES 15/02/2008 674,0 613,0 633,4 581,1 720,0 644,3 644,3 5 

251000296649 LAISI DO NASCIMENTO FERREIRA 29/11/2007 595,5 611,9 563,0 510,3 940,0 644,1 644,1 6 

231009764177 RAFAEL GONCALVES DA SILVA 02/08/2005 587,8 787,1 605,5 587,8 600,0 633,6 633,6 7 

251005089304 FABRICIO RIGOTTO DOS SANTOS 24/04/2008 578,2 666,6 580,6 605,4 720,0 630,2 630,2 8 

251014492572 JOAO PEDRO NOGUEIRA HARTUNG 25/09/2007 592,0 765,8 562,9 563,7 660,0 628,9 628,9 9 

251013455265 SABRINA MARIANO DE BRITO 27/02/2008 581,4 671,7 596,4 513,9 760,0 624,7 624,7 10 

251008228198 LUCAS HENRIQUE CANDEA 25/01/2008 572,6 714,9 586,2 567,5 680,0 624,2 624,2 11 

251003415154 IGOR PAULO DE OLIVEIRA 11/04/2008 588,8 720,7 607,3 484,9 700,0 620,3 620,3 12 

251018199512 GUSTAVO DA SILVA BANDINI 05/07/2007 599,3 672,4 635,4 541,4 640,0 617,7 617,7 13 

251021062509 RENAN RODRIGUES PEREIRA 15/10/2007 611,4 633,7 644,1 597,6 600,0 617,4 617,4 14 

251006524580 PEDRO HENRIQUE TORRES DA SILVA 15/10/2007 567,9 630,7 627,8 578,6 640,0 609,0 609,0 15 

251043442382 ARTHUR NASIOSENO DE ARAUJO BARONI 14/04/2008 614,5 623,4 510,7 588,5 700,0 607,4 607,4 16 

251003962098 HEITOR GOMES DIAS JASKO 07/11/2006 636,2 612,3 604,1 477,6 700,0 606,0 606,0 17 

241009571175 ERIKA RAFAELLY FELIX FARIAS RIBEIRO 23/10/2004 565,5 496,8 529,6 531,0 900,0 604,6 604,6 18 

251009618264 PAMELA TAVARES DELBONI 22/06/2008 613,8 618,8 586,2 438,5 760,0 603,5 603,5 19 

251046725742 ANTHONY DOS SANTOS LIMA 16/07/2005 619,0 647,6 569,3 601,0 580,0 603,4 603,4 20 

241007180342 NICOLAS HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA MOREIRA 29/01/2007 585,8 625,8 579,9 531,7 680,0 600,6 600,6 21 

251010837689 PEDRO RAMOS LEAL 26/11/2007 598,2 624,5 551,2 584,0 640,0 599,6 599,6 22 

231008600224 VICTOR BETIOL 06/09/2005 533,0 633,8 614,9 532,6 680,0 598,9 598,9 23 

251031341166 JULIO CESAR SILVESTRE SANTOS 08/09/2007 560,5 700,2 568,3 563,9 600,0 598,6 598,6 24 

241044202109 MARCOS LUIS DA SILVA JUNIOR 17/02/2006 567,5 634,2 460,9 520,5 800,0 596,6 596,6 25 

251020848593 LUCAS VINICIUS COSTA VALERIO 03/08/2007 564,1 682,2 544,4 510,9 680,0 596,3 596,3 26 

251018626357 FREDERICO UPTMOOR 19/04/2007 552,5 673,3 522,0 590,6 600,0 587,7 587,7 27 

241036787414 GABRIEL HENRIQUE SERAFIM DOS SANTOS 29/12/2005 534,3 686,0 612,3 500,9 600,0 586,7 586,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014302193 LIVIA MARIA MORO DA SILVA 03/07/2007 607,3 562,1 569,0 574,7 620,0 586,6 586,6 29 

251016154444 ELENIZ KAUANE NOGUEIRA DA SILVA 08/01/2008 609,1 495,8 567,4 498,4 760,0 586,1 586,1 30 

251029705299 IAGO MONZANI 03/04/2006 592,9 519,0 582,9 534,5 700,0 585,9 585,9 31 

251012657085 LUANA MANUELLE DE OLIVEIRA CASTANHEDA DOS SANTOS 05/06/2007 597,7 612,7 462,0 528,6 720,0 584,2 584,2 32 

251043938074 GENILSON APARECIDO DE JESUS GAMA JUNIOR 02/10/2007 549,9 655,8 596,1 465,3 640,0 581,4 581,4 33 

251030634983 MATEUS POSSARI SOARES DOS SANTOS 14/11/2007 543,1 479,5 561,6 441,4 880,0 581,1 581,1 34 

231045783447 NICOLAS FLORENTINO MARQUEZINI 25/04/2004 602,2 485,8 603,5 572,0 640,0 580,7 580,7 35 

251018537935 BRUNO HENRIQUE CAMARGO 13/06/2007 530,7 696,7 539,9 552,3 560,0 575,9 575,9 36 

251016817537 GEOVANE MALHEIRO CONSTANCIO 31/08/2007 538,0 595,2 562,3 541,7 640,0 575,4 575,4 37 

251000830884 GUILHERME GREGATTI SILVA 27/01/2008 527,9 521,5 545,2 496,4 780,0 574,2 574,2 38 

251005131692 GABRIELY CRISTINA SANTOS DA SILVA 25/08/2007 589,5 575,2 474,5 570,0 660,0 573,8 573,8 39 

231004207677 WESERLAYNE ALVES DA SILVA 20/08/2005 506,4 510,5 507,2 392,3 940,0 571,3 571,3 40 

251008752007 MATHEUS JOSE DA SILVA 27/11/2007 582,8 643,2 605,1 602,2 420,0 570,7 570,7 41 

251053382155 MIGUEL ANGELO ALONSO 15/09/2007 593,4 591,6 494,3 569,2 600,0 569,7 569,7 42 

251020122973 RAICCA DA COSTA SILVA 02/10/2006 573,1 587,6 548,8 512,6 620,0 568,4 568,4 43 

251035907988 WESLLEY JOSE DE ALMEIDA CARDOSO 24/02/2007 579,3 559,1 560,6 536,9 600,0 567,2 567,2 44 

231008628274 HENRIQUE MATHEUS CORDEIRO DE OLIVEIRA 05/12/1999 540,3 673,9 563,3 458,4 600,0 567,2 567,2 45 

251040420597 ADRIEL BELTRAO TENORIO DA SILVA 18/04/2008 535,1 609,4 536,3 514,9 640,0 567,1 567,1 46 

251005824668 MARIA CLARA MILETTA 24/05/2008 568,9 523,9 578,3 486,3 660,0 563,5 563,5 47 

251044664067 PIETRO VICENTE DE CAMARGO 27/06/2008 559,5 619,0 546,2 567,3 520,0 562,4 562,4 48 

241000174946 GUILHERME SALVADOR DE OLIVEIRA 17/05/2007 512,7 631,5 512,4 476,9 660,0 558,7 558,7 49 

251012795943 ERICK SANTOS BAEZ GERALDES 13/11/2007 540,3 577,1 560,6 550,6 560,0 557,7 557,7 50 

251022341753 LEONEL HALEX REDI 09/06/2008 562,6 528,2 586,4 513,0 580,0 554,0 554,0 51 

251044348950 KAIKY CARDOSO FERMINO 19/08/2007 531,4 681,3 523,3 525,4 480,0 548,3 548,3 52 

231001979245 LUIS EDUARDO SCHETINO DE LIMA MORELATO 09/01/2006 570,1 565,3 572,3 449,5 580,0 547,4 547,4 53 

251015124232 STEFANY ANNE APAZA DE FREITAS 02/09/2007 568,7 507,8 512,6 496,9 640,0 545,2 545,2 54 

251020989645 GUILHERME AUGUSTO DE MORAES DELVECHIO 21/05/2008 594,4 613,7 530,3 512,8 460,0 542,2 542,2 55 

251043963528 HENRIQUE RIBEIRO DE LIMA OLIVEIRA 28/09/2007 561,1 570,8 507,4 489,4 580,0 541,7 541,7 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 13



Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241042979443 VINICIUS OLIVEIRA 24/10/2006 554,7 539,3 552,6 494,2 560,0 540,2 540,2 57 

251046944053 PATRICIA SOUSA PINTO 01/07/1999 535,0 410,6 494,2 540,9 700,0 536,1 536,1 58 

251010566510 WILLIAN DE CARVALHO SANTOS FILHO 28/05/2004 548,1 423,7 514,5 549,4 640,0 535,1 535,1 59 

251018417336 ENZO SAMPAIO DE PAULA 06/08/2007 527,9 559,4 573,1 472,3 540,0 534,5 534,5 60 

241009703380 BIANCA SOUZA SANTOS 26/03/2007 543,4 539,6 542,4 443,9 600,0 533,9 533,9 61 

251012274055 MATEUS BATISTA PAULINO 03/05/2005 592,3 524,3 534,2 514,6 500,0 533,1 533,1 62 

251012399514 YASMIN EDUARDA SOUZA GONCALVES 04/02/2008 576,4 520,0 544,0 503,7 520,0 532,8 532,8 63 

251011038709 LORRANE PEREIRA GONCALVES 27/06/2008 502,9 542,0 461,6 437,1 720,0 532,7 532,7 64 

251032127689 YUUKI BOER MARUYAMA 06/06/2006 504,6 528,4 553,4 582,4 480,0 529,8 529,8 65 

251013040034 LAURA ROTTA SIMOES 03/12/1998 540,2 415,6 583,1 528,5 580,0 529,5 529,5 66 

241028859684 MARCOS VINICIUS APARECIDO FELIPPE 14/11/2006 521,0 481,4 498,3 498,2 620,0 523,8 523,8 67 

251015084956 RAFAEL FINOTO BARBEIRO 30/10/2007 599,7 491,9 551,2 473,8 500,0 523,3 523,3 68 

251012585526 NICOLLY DE SOUZA MESSIAS 12/02/2008 566,4 469,6 551,7 533,1 480,0 520,2 520,2 69 

251025062976 LUIZ FELIPE DAS NEVES 20/09/2007 551,6 506,1 558,0 431,7 540,0 517,5 517,5 70 

251036561297 OLAVO DE OLIVEIRA FLORENTINO 29/03/2008 541,2 532,7 509,6 534,6 460,0 515,6 515,6 71 

251022487952 PAULO ANDRE DOS SANTOS SILVA 19/09/2007 502,7 560,2 456,3 476,7 580,0 515,2 515,2 72 

231002312958 RENATA CARDOSO GERES 30/08/2005 493,1 467,5 537,7 477,1 600,0 515,1 515,1 73 

251002013539 EMILIO ROCHA SILVA 20/12/2007 519,9 618,8 409,4 463,5 560,0 514,3 514,3 74 

241045804390 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA 21/09/1992 527,3 435,8 505,2 535,2 560,0 512,7 512,7 75 

251013626071 KEVEN PEREIRA DA SILVA SANTOS 16/05/2007 501,6 543,6 500,9 474,9 540,0 512,2 512,2 76 

251033671685 HENRY THADEU DOS SANTOS TICIANELLI 22/10/2005 567,0 513,7 564,2 407,3 500,0 510,4 510,4 77 

251040612268 DEBORA VITORIA DE CARVALHO DOMINGOS 13/06/2008 503,2 519,9 455,3 470,8 600,0 509,8 509,8 78 

251018890946 HEYTOR GOUVEIA 16/09/2007 517,5 448,0 540,9 415,2 620,0 508,3 508,3 79 

251025196279 CAIO EDUARDO ALMEIDA DE SOUZA 14/01/2008 523,9 440,9 410,5 517,3 640,0 506,5 506,5 80 

251019324747 PEDRO HENRIQUE LOPES SILVA 09/11/2007 532,0 580,2 528,3 501,4 380,0 504,4 504,4 81 

251001581148 MAYCON RAPHAEL OKAMURA VERGINIO 08/12/1983 539,1 601,2 552,5 408,6 420,0 504,3 504,3 82 

251013600704 ARTHUR HORACIO 08/07/2007 576,3 653,6 424,6 516,4 320,0 498,2 498,2 83 

251044210432 JHONATTAN GABRYEL DE ASSIS FAIS 10/06/2008 502,2 490,4 499,3 491,4 460,0 488,7 488,7 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 14



Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011848792 WESLEY VITORIANO DE MELO 31/05/2001 538,3 371,2 551,2 415,0 500,0 475,1 475,1 85 

231006272257 NICOLY DE AQUINO LOPES 19/09/2005 446,2 535,1 481,3 456,7 420,0 467,9 467,9 86 

241026020727 JOSE FRANCISCO ALVES DOS SANTOS 29/07/1978 503,6 563,9 492,8 457,9 320,0 467,6 467,6 87 

241026951715 ANA CAROLINA ALVES 13/04/2007 536,4 409,8 386,9 500,2 500,0 466,7 466,7 88 

251018634351 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA 17/12/2007 500,3 415,6 463,4 444,9 500,0 464,8 464,8 89 

251004687173 MARIA EDUARDA LIMA PEREIRA 02/02/2008 401,6 453,9 515,8 351,8 600,0 464,6 464,6 90 

241027705540 OTAVIO ANSELMO TORRES DE SOUZA 24/09/2006 465,6 397,2 420,2 438,0 600,0 464,2 464,2 91 

251018648963 MARIA LAURA MACHADO DE SOUZA 17/07/2007 516,3 335,0 403,1 496,4 560,0 462,2 462,2 92 

251030106594 MARCOS VINICIUS LEITE SILVA 26/04/2001 485,3 542,1 497,3 419,3 360,0 460,8 460,8 93 

251016785031 KAIO HENRIQUE SANTOS CAMARGO 13/09/2007 532,1 489,8 442,3 333,3 500,0 459,5 459,5 94 

251035757524 MICHAELL HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 20/11/2007 562,4 457,0 450,2 427,7 380,0 455,5 455,5 95 

251018633791 KAIKI VINICIUS FREITAS FAUSTINO 05/03/2008 443,6 464,6 483,4 463,3 400,0 451,0 451,0 96 

242000520346 ROMULO FELIPE MONARO DA FONSECA 03/02/2001 495,9 352,8 411,1 559,3 360,0 435,8 435,8 97 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019240257 MARCELO ALVES JUNIOR 23/12/2007 598,3 693,9 574,8 535,4 600,0 600,5 600,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 16



Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251009586271 PAULO HENRIQUE SENA LACERDA 04/05/2007 544,6 686,4 616,9 524,6 820,0 638,5 638,5 1 

251004234059 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 04/11/2007 567,4 714,1 583,6 494,2 740,0 619,9 619,9 2 

251012120431 PEDRO HENRIQUE NOBRE DE JESUS 23/08/2007 570,7 632,8 558,7 578,5 720,0 612,1 612,1 3 

251029622742 DAVI RIBEIRO XISTO 07/05/2005 600,7 742,9 484,8 390,5 820,0 607,8 607,8 4 

251041986901 LUIS ROBERTO BARBOSA DUARTE 25/04/2008 598,7 655,0 609,2 568,6 600,0 606,3 606,3 5 

251046725742 ANTHONY DOS SANTOS LIMA 16/07/2005 619,0 647,6 569,3 601,0 580,0 603,4 603,4 6 

231008600224 VICTOR BETIOL 06/09/2005 533,0 633,8 614,9 532,6 680,0 598,9 598,9 7 

251014302193 LIVIA MARIA MORO DA SILVA 03/07/2007 607,3 562,1 569,0 574,7 620,0 586,6 586,6 8 

251043938074 GENILSON APARECIDO DE JESUS GAMA JUNIOR 02/10/2007 549,9 655,8 596,1 465,3 640,0 581,4 581,4 9 

251018537935 BRUNO HENRIQUE CAMARGO 13/06/2007 530,7 696,7 539,9 552,3 560,0 575,9 575,9 10 

251000830884 GUILHERME GREGATTI SILVA 27/01/2008 527,9 521,5 545,2 496,4 780,0 574,2 574,2 11 

251008752007 MATHEUS JOSE DA SILVA 27/11/2007 582,8 643,2 605,1 602,2 420,0 570,7 570,7 12 

251020122973 RAICCA DA COSTA SILVA 02/10/2006 573,1 587,6 548,8 512,6 620,0 568,4 568,4 13 

251035907988 WESLLEY JOSE DE ALMEIDA CARDOSO 24/02/2007 579,3 559,1 560,6 536,9 600,0 567,2 567,2 14 

241000174946 GUILHERME SALVADOR DE OLIVEIRA 17/05/2007 512,7 631,5 512,4 476,9 660,0 558,7 558,7 15 

251022341753 LEONEL HALEX REDI 09/06/2008 562,6 528,2 586,4 513,0 580,0 554,0 554,0 16 

251044348950 KAIKY CARDOSO FERMINO 19/08/2007 531,4 681,3 523,3 525,4 480,0 548,3 548,3 17 

251015124232 STEFANY ANNE APAZA DE FREITAS 02/09/2007 568,7 507,8 512,6 496,9 640,0 545,2 545,2 18 

251020989645 GUILHERME AUGUSTO DE MORAES DELVECHIO 21/05/2008 594,4 613,7 530,3 512,8 460,0 542,2 542,2 19 

251018417336 ENZO SAMPAIO DE PAULA 06/08/2007 527,9 559,4 573,1 472,3 540,0 534,5 534,5 20 

251011038709 LORRANE PEREIRA GONCALVES 27/06/2008 502,9 542,0 461,6 437,1 720,0 532,7 532,7 21 

251025062976 LUIZ FELIPE DAS NEVES 20/09/2007 551,6 506,1 558,0 431,7 540,0 517,5 517,5 22 

251033671685 HENRY THADEU DOS SANTOS TICIANELLI 22/10/2005 567,0 513,7 564,2 407,3 500,0 510,4 510,4 23 

251018890946 HEYTOR GOUVEIA 16/09/2007 517,5 448,0 540,9 415,2 620,0 508,3 508,3 24 

251025196279 CAIO EDUARDO ALMEIDA DE SOUZA 14/01/2008 523,9 440,9 410,5 517,3 640,0 506,5 506,5 25 

251019324747 PEDRO HENRIQUE LOPES SILVA 09/11/2007 532,0 580,2 528,3 501,4 380,0 504,4 504,4 26 

251013600704 ARTHUR HORACIO 08/07/2007 576,3 653,6 424,6 516,4 320,0 498,2 498,2 27 

251044210432 JHONATTAN GABRYEL DE ASSIS FAIS 10/06/2008 502,2 490,4 499,3 491,4 460,0 488,7 488,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 17



Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011848792 WESLEY VITORIANO DE MELO 31/05/2001 538,3 371,2 551,2 415,0 500,0 475,1 475,1 29 

241026020727 JOSE FRANCISCO ALVES DOS SANTOS 29/07/1978 503,6 563,9 492,8 457,9 320,0 467,6 467,6 30 

251018634351 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA 17/12/2007 500,3 415,6 463,4 444,9 500,0 464,8 464,8 31 

251004687173 MARIA EDUARDA LIMA PEREIRA 02/02/2008 401,6 453,9 515,8 351,8 600,0 464,6 464,6 32 

241027705540 OTAVIO ANSELMO TORRES DE SOUZA 24/09/2006 465,6 397,2 420,2 438,0 600,0 464,2 464,2 33 

251030106594 MARCOS VINICIUS LEITE SILVA 26/04/2001 485,3 542,1 497,3 419,3 360,0 460,8 460,8 34 

251016785031 KAIO HENRIQUE SANTOS CAMARGO 13/09/2007 532,1 489,8 442,3 333,3 500,0 459,5 459,5 35 

251018633791 KAIKI VINICIUS FREITAS FAUSTINO 05/03/2008 443,6 464,6 483,4 463,3 400,0 451,0 451,0 36 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 18



Campus Catanduva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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